
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1835 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 159



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1835 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреев Александр Андреевич 230 16170113 - 

2 Антоненко Илья Игоревич 235 16170131 - 

3 Бакулин Александр Юрьевич 233 16170117 - 

4 Гузеева Евгения Евгеньевна 252 16170058 - 

5 Дынин Михаил Александрович 232 16170114 - 

6 Ильин Павел Сергеевич 232 16170134 - 

7 Квасова Мария Дмитриевна 234 16170080 - 

8 Кошелев Евгений Валерьевич 233 16170123 - 

9 Маликов Станислав Алексеевич 230 16170073 - 

10 Павленок Сергей Сергеевич 231 16170070 - 

11 Сигарев Алексей Юрьевич 236 16170143 - 

12 Товмасян Армен Артурович 234 16170115 - 

13 Третьяков Антон Романович 236 16170128 - 

14 Чернышов Кирилл Сергеевич 231 16170118 - 

 

 
2. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Математика и компьютерные науки, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арапов Денис Станиславович 209 16170196 - 

2 Балабаев Артем Романович 213 16170192 - 

3 Волов Александр Алексеевич 210 16170195 - 

4 Евдокимов Иван Сергеевич 216 16170154 - 



3 

5 Ершов Илья Игоревич 209 16170155 - 

6 Кадашевич Анастасия Ильинична 210 16170203 - 

7 Коденцев Михаил Романович 216 16170148 - 

8 Литвинов Вадим Сергеевич 209 16170190 - 

9 Лятифов Ролан Эйнулла Оглы 212 16170191 - 

10 Плетнев Максим Алексеевич 217 16170199 - 

11 
Селитренников Александр 
Геннадьевич 

209 16170200 - 

12 Скородед Евгений Павлович 215 16170198 - 

13 Транин Алексей Владимирович 217 16170193 - 

14 Тупикин Иван Владимирович 217 16170197 - 

15 Украинский Сергей Борисович 215 16170201 - 

16 Уточкин Макар Андреевич 214 16170202 - 

17 Шатковская Анна Владимировна 212 16170194 - 

18 Шевченко Андрей Алексеевич 216 16170144 - 

 

 
3. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вервейн Дмитрий Александрович 198 16170205 - 

2 Гусев Константин Романович 207 16170207 - 

3 Дедова Алёна Игоревна 201 16170206 - 

4 Египов Александр Олегович 209 16170210 - 

5 Малахаткин Владислав Андреевич 201 16170209 - 

6 Черняев Дмитрий Евгеньевич 208 16170208 - 

7 
Чуфринова Екатерина 
Александровна 

201 16170204 - 

 

 
4. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



4 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ворошилин Антон Александрович 252 16170213 - 

2 Новоточинов Максим Евгеньевич 253 16170214 - 

3 Петьков Иван Владимирович 252 16170211 - 

4 Стребкова Ольга Владимировна 253 16170212 - 

 

 
5. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бруева Мария Сергеевна 136 16170215 16170165 

2 Заборских Иван Андреевич 218 16170218 16170225 

3 Коровин Дмитрий Алексеевич 186 16170216 16170164 

4 Солопов Егор Алексеевич 186 16170217 16170221 

 

 
6. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Родионова Виктория Дмитриевна 185 16170219 16170222 

 

 
7. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



5 

1 Беляев Денис Владиславович 173 16170222 16170138 

2 Смирнов Александр Геннадьевич 155 16170220 16170045 

3 Тимонов Сергей Константинович 144 16170221 16170044 

4 Яйлаев Эмиль Элдарович 164 16170223 16170147 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


